Dados da Licitacao

ID Effecti: Pregao SRP: Pregao:

6701709 SIM 014/2025
Modalidade: Data de Publicacao: Data Inicial:
PREGAO .20, .2Q.
ELETRONICO 18/08/2025 09:38:18 18/08/2025 09:38:15
Portal:

PORTAL NACIONAL DE CONTRATAGOES PUBLICAS - PNCP

Orgéo:

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE OROBO

Objeto:

Uasg:
3372902954542135955
Data Final:

28/08/2025 09:00:00

UF:
PERNAMBUCO
Link:

ACESSAR

[LICITANET] - REGISTRO DE PREGOS, CONSIGNADO EM ATA, PELO PRAZO DE 12 (DOZE) MESES, OBJETIVANDO a EVENTUAL CONTRATAGaO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA AQUISI¢aO DE MEDICAMENTOS DE CONTROLE ESPECIAL, DESTINADOS AS UNIDADES B&SICAS DE SAUDE NO aMBITO DO MUNICiPIO DE OROB6

Itens da Licitacao

Grupo: Coddigo: Tipo: Objeto:

1 Material FLUOXETINA, CLORIDRATO 20MG/ML

2 Material LEVOMEPROMAZINA 40MG/ML 4

3 Material OXCARBAZEPINA 60 MG/ML, FRASCO CO 100 ML, SUSP ORAL
4 Material PERICIAZINA 4 COM 20 ML

5 Material HEMIFUMARATO DE QUETIAPINA 25MG

Material CARBAMAZEPINA 20MG/ML SUSPENSAO ORAL FRASCO COM 120ML
7 Material ATOMOXETINA 10MG

Qtde:
350
200
500

50

30000

500
5000

Unid:
Frascos
Frascos
Frascos
Frascos

Comprimid

0s
Frascos
Cépsulas

Anexos da Licitacao

Link:

Nome:



https://pncp.gov.br/app/editais/11098717000134/2025/20

Anexos da Licitacao

Link: Nome:
BAIXAR 149563 editais 1755271262.zip



https://www.googleapis.com/download/storage/v1/b/busca-edital/o/149563_editais_1755271262.zip_anx4200334795440685022.zip?alt=media

