

Dados da Licitação

ID Effecti:	Pregão SRP:	Pregão:	Uasg:	UF:
6701709	SIM	014/2025	3372902954542135955	PERNAMBUCO
Modalidade:	Data de Publicação:	Data Inicial:	Data Final:	Link:
PREGÃO ELETRÔNICO	18/08/2025 09:38:18	18/08/2025 09:38:15	28/08/2025 09:00:00	ACESSAR
Portal:	PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS - PNCP			
Órgão:	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE OROBO			
Objeto:	[LICITANET] - REGISTRO DE PREÇOS, CONSIGNADO EM ATA, PELO PRAZO DE 12 (DOZE) MESES, OBJETIVANDO à EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS DE CONTROLE ESPECIAL, DESTINADOS AS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE NO âMBITO DO MUNICÍPIO DE OROBÓ			

Itens da Licitação

Grupo:	Código:	Tipo:	Objeto:	Qtde:	Unid:
1	Material	FLUOXETINA, CLORIDRATO 20MG/ML		350	Frascos
2	Material	LEVOMEPPROMAZINA 40MG/ML 4		200	Frascos
3	Material	OXCARBAZEPINA 60 MG/ML, FRASCO CO 100 ML, SUSP ORAL		500	Frascos
4	Material	PERICIAZINA 4 COM 20 ML		50	Frascos
5	Material	HEMIFUMARATO DE QUETIAPINA 25MG		30000	Comprimidos
6	Material	CARBAMAZEPINA 20MG/ML SUSPENSÃO ORAL FRASCO COM 120ML		500	Frascos
7	Material	ATOMOXETINA 10MG		5000	Cápsulas

Anexos da Licitação

Link: [Nome:](#)

Anexos da Licitação

Link: **Nome:**

[BAIXAR](#)

149563_editais_1755271262.zip